[bookmark: _Toc21569]印刷品

一、采购明细单：
[bookmark: _Toc326783441][bookmark: _Toc325446808][bookmark: _Toc325731767]              单位：元（人民币）

	印刷品(1)

	规格
	混浆70克        10-20本    100/页

	
	纯色单面
	套色单面
	纯色双面
	彩色
	[bookmark: _Hlk163813074]胶装（另加）
	牛皮纸皮（另加）
	PV皮（另加）

	A3
	8.9
	
	
	
	0.4
	0.55
	

	A4
	4.6
	6.5
	6.2
	10.8
	0.4
	0.55
	

	32K
	2.6
	
	2.8
	8.8
	0.4
	0.55
	

	64K
	2.2
	
	3
	8.6
	0.4
	0.55
	

	无
碳
复
写

	2联A4
	6
	
	
	
	
	0.55
	25

	
	2联32K
	3.1
	
	
	
	0.4
	0.55
	

	
	2联64K
	2.8
	
	
	
	0.4
	0.55
	

	
	2联40K
	3.3
	
	
	
	0.4
	0.55
	

	
	3联32k
	4.4
	
	
	
	0.4
	0.55
	

	
	3联64k
	3.3
	
	
	
	0.4
	0.55
	

	
	3联40k
	3.9
	
	
	
	0.4
	0.55
	

	不干胶
	A3
	1.3
	
	
	
	
	
	

	
	A4
	0.65
	
	
	
	
	
	

	总计：128.8



	印刷品（2） 

	规格
	混浆70克        20本以上                 100/页

	
	纯色单面
	套色单面
	纯色双面
	彩色
	胶装（另加）
	牛皮纸皮（另加）
	PV皮（另加）

	A3
	8.6
	
	
	
	0.4
	0.45
	

	A4
	4.3
	5.1
	5.2
	10.1
	0.4
	0.45
	

	32K
	2.4
	
	2.8
	7.6
	0.4
	0.45
	

	64K
	2
	
	
	7.3
	0.4
	0.45
	

	无
碳
复
写

	2联A4
	5.2
	
	
	
	
	0.45
	25

	
	2联32K
	2.4
	
	
	
	0.4
	0.45
	

	
	2联64K
	2.1
	
	
	
	0.4
	0.45
	

	
	2联40K
	2.6
	
	
	
	0.4
	0.45
	

	
	3联32k
	3.7
	
	
	
	0.4
	0.45
	

	
	3联64k
	2.6
	
	
	
	0.4
	0.45
	

	
	3联40k
	3.2
	
	
	
	0.4
	0.45
	

	不干胶
	A3
	1.3
	
	
	
	
	
	

	
	A4
	0.65
	
	
	
	
	
	



印刷品（3）
	名字
	规格
	纸质
	价格
	备注

	中药袋仿牛皮纸
	35.5cm*24.5cm
	60克牛皮纸
	0.24
	含印制单位内容

	中药袋仿牛皮纸
	25cm*18cm
	60克牛皮纸
	0.15
	含印制单位内容

	中药袋仿牛皮纸
	21.5cm*12.5cm
	60克牛皮纸
	0.12
	含印制单位内容

	注射用药白纸袋
	16.5cm*11.5cm
	70克白纸
	0.2
	含印制单位内容

	床头牌
	4cm*5cm
	卡纸
	0.1
	含印制单位内容

	口杯
	中号
	实用卡纸150克
	0.15元/个
	特性说明，一、PE防水防水层处理、耐高温、不渗漏，采用PE防水层加纸处理，不仅耐高温且能防止渗漏。二、优选纸张安全无异味采用优质木浆纸，不做荧光漂白处理，卫生健康。三、本身挺阔，好拿好用，倒入热水，不易软化变形。四、食品级印刷饮用更安全，采用新型水溶性无味油墨，达到食品级印刷要求。
材质用PE加特性，特选纸杯专用纸。执行标准，GB/T27590-2011。

	信封
	15K
	标准80克原浆
	0.14
	含单位内容

	信封
	20K
	标准80克原浆
	0.2
	含单位内容

	稿纸
	A4
	标准60克原浆
	4.5
	含单位内容


二、报价说明：
★1.本项目采用单品种限价采购，每个品类单价不得超过预算单价，否则，按无效报价处理；供应商的报价不得超过单价限价合计： 247.7元，否则为无效响应。
2、以上所有单价的报价须包含设计费、制作费、运输费，税费等全部费用，报价单中只体现单价，不再体现此类费用。
3、在合作期间产生新型印刷材料的情况下，价格由双方共同磋商确定。
4、服务期间该价格不因市场变化因素而变动。
三、质量要求
1、必须满足采购文件所提出的技术要求和采购人要求制作（质量要求、材质要求、规格要求、性能要求等）。采购方不接受供应商以次充好的报价和供货，不接受供应商提供的各类低质、二手、三无等不能满足办公要求的产品，一经发现，采购方有权将该供应商列为黑名单。
2．所提供的产品应符合国家对环保和节能产品的要求。
四、验收要求 
当货物到达采购人指定的现场后，采购人和成交供应商依据供货清单共同对货物进行开箱抽验，对货物的数量、品质进行逐项检查。验收时发现短缺、破损等不合格情况，采购人有权要求成交供应商立即补发和负责更换。
五、交付（实施）时间及交付地点：
1、交付（实施）时间：按照采购人要求规定时间供货。
2、交付地点：采购人指定地点
[bookmark: _GoBack]
